WYKAZ






 najmu lokali użytkowych w Niepruszewie  przy ul. Starowiejskiej nr 19

	Poz.
	Nieruchomość 

ozn.KW
	Nr geod. działki 
	Pow. łączna

 / ha /
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie zagosp.przestrz. i sposób zagosp.
	Termin zagospodarowania nieruchomości  
	Czynsz najmu netto
terminy płatności 
	Okres dzierżawy 
	Uwagi 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Niepruszewo
ul.

Starowiejska 19 
KW Nr PO1S/00040249/ 5
	157/1
	działka  : 0,2439 ha, 
lokale  użytkowe  o pow. łącznej 45,00 m2 
	Nieruchomość zabudowana budynkiem Wiejskiego Domu Kultury, własność Gminy Buk    
	Obecnie działka nie posiadają aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ewidencją gruntów stanowi grunty Bi – inne tereny zabudowane.
Część pomieszczeń Wiejskiego Domu Kultury przystosowane i użytkowane  są  jako Przychodnia Lekarza Rodzinnego, a część jako pomieszczenia biurowe Spółdzielni Usługowej w Niepruszewie
	Przez okres 3 lat
	Miesięczna stawka czynszu  wynosi 491,85  zł + 23 % podatek VAT, płatny 
do 15-tego każdego miesiąca
	Umowę zawiera się na okres 3  lat 
	Najemca zobowiązany jest do ponoszenia oprócz czynszu wszelkich obciążeń publiczno-prawnych w tym podatków i opłat lokalnych związanych z przedmiotem najmu.

Umowa zostanie zawarta na okres  3 lat..

Wysokość czynszu najmu od każdego 1 stycznia danego roku będzie ulega zwiększeniu zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Buk. poczynając od 1.01.2020r. Lokale użytkowe wykorzystywane będą jako biura dla celów Spółdzielni Usługowej w Niepruszewie. 


Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk pod nr tel. / 061/ 8-140-671 i 618884416.Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni od 30 stycznia 2019r. do 19 lutego 2019r.   
